

Č. j.: MPSV-2016/226882 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se **projektu: „Zvyšování adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti T Machinery a.s.“**

Dotaz ze dne 24. 10. 2016

... v souvislosti s projektem Zvyšování adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti T Machinery a.s., evidovaným v rámci Evropského sociálního fondu Operační program Zaměstnanost pod číslem projektu CZ.1.04/1.1.02/94.00859, který byl realizován v rámci veřejné zakázky zadané zadavatelem T Machinery a.s., IČO 63478773, se sídlem Baťovka 1285, 696 Ratíškovice pod ev. Č. zakázky VZ 481418 žádám o poskytnutí:

- 1) žádost o finanční podporu z operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, kterou předložila společnost T Machinery a.s. jako žadatel s přílohami
- 2) rozhodnutí o poskytnutí dotace vydané na základě Žádosti o finanční podporu
- 3) průběžné monitorovací zprávy
- 4) závěrečné monitorovací zprávy

Odpověď

...Vám v příloze zasílám CD, na kterém jsou uloženy požadované dokumenty